各  位

令和３年２月２６日

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦

（コード番号 8086 東証第 1 部）

問合せ先 取締役総務人事本部長 中村 秀人

(TEL ０６－６３７５－６７００)

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ（第二報）

令和３年２月１３日、福島県沖を震源とする地震により被災された皆さまには心よりお見舞い申

し上げます。

２月１５日公表後の当社グループの被害状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ニプロファーマ株式会社 鏡石工場（福島県岩瀬郡鏡石町）の状況について

  今回の地震による被害状況を確認いたしましたところ、一部の設備に損傷が認められました。

現在引き続きの確認並びに復旧に取り組んでおり、３月中旬から部分的に生産を再開いたします。

２．業績への影響について

この地震による業績への影響については、現在調査中であります。業績への重要な影響が見込ま

れる場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上